АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2020		     									№  82
с. Инкино

О присвоение адреса индивидуальному жилому дому,
расположенному в с. Инкино

В связи с обращением Чиковой Татьяны Викторовны от 03.08.2020,  проживающей по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Инкино, ул. Молодежная, дом 3, кв. 3, о присвоении адреса индивидуальному жилому дому, построенному в с. Инкино в границах земельного участка с кадастровым номером 70:08:0100047:3924  площадью 3000 кв.м., предоставленного по договору аренды №06/12/и от 14.12.2012, в соответствии с разрешением на строительство №  RU 70508302-006 от 28.01.2013, уведомлением об окончании строительства или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома от 03.08.2020
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]	1. Присвоить адрес индивидуальному жилому дому, построенному в с. Инкино в границах земельного участка с кадастровым номером 70:08:0100047:3924  площадью 3000 кв.м.:
	Российская Федерация, Томская область, Колпашевский  муниципальный район, Инкинское сельское поселение, с. Инкино, ул. Береговая  д. 70.
2. Заместителю Главы поселения, управляющему делами Кульменевой Е.В. внести сведения об адресе, указанные в п. 1, в Федеральную информационную  адресную систему.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения:							Г. Н. Вариводова